Lásd az ugyanerről szóló pátens oklevelet az 1941. szám alatt. 1950.
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1270.
aug. 2.

1270.
aug. 4.

(1270.?)
aug. 5. 

Zólyom.

Wyllam banai polgár kérésére átírja IV. Béla királynak 1270-ben Baka, Gukes 
(Gyökös, Dekys, Sz.) és Bagana (Hontbagonya, Bahunice, Sz.) hontmegyei falvakra 
vonatkozólag adott oklevelét ( lásd az 1661. számot), s Wyllamot, Thamart és Albertet 
nevezett birtokokban ugyanolyan módon megeró'síti. — D. p. m. mag. Bened. Orod. 
eccl. prepos. au. n. vicecanc. dil. et f. n. a. D. 1270. IV. Non. Aug. regm a. n. 
a. primo.

Átírta IV. László király 1272. (Orsz. Ltr. Dl. 702.)
Wenzel, ÁUO. V III. 289. 1951.

clencusának, Tamás mesternek kérésére átírja és megeró'síti IV. Béla királynak 
Kumur (Komor, Varasd vm. H .) adományozásáról szóló 1267-1 oklevelét. (Lásd 
az 1543. számot.)

Átírta Wngnad Kristóf varasdi ispán 1582. (Másolata az Országos Levéltár
ban, Dl. 36,105. a másolatok közt.)

Az eddig kiadatlan oklevél szövege a következő :

Stephanus Dei gratia Hungáriáé, Dalmatiae, Croatiae, Ramae, Seruiae, 
Galhtiae, Lodomenae, Cumaniae, Bulgariaeque rex ommbus tam prae- 
sentibus quam futuris praesentes litteras inspecturis salutem in salutis 
largitore. Ad universorum notitiam tenore praesentium volumus pervenire, 
quod accedens ad nostram praesentiam magister Thomas fidelis clericus 
noster exhibuit nobis privilégium domini regis karissimi patris nostri 
super collatione cuiusdam terrae castri Worosdiensis Kumur vocatae in 
Zagaria existentis confectum, petens cum instantia, ut eandem collationem 
ratam habere et nostro dignaremur privilegio confirmare. Cuius quidem 

privilesrii tenor talis est: (Következik IV- Béla Kumur adományozásáról 
szóló 1267-i oklevele.) Nos itaque servitia eiusdem magistri Thomae et 
fratrum suorum, quae possunt impendere, attendentes considerantesque 
praenotatam collationem eiusdem domini regis charissimi patris nostri 
legitime esse factam, nos eandem ex certa scientia mnovantes dictum 
privilégium ipsius domini regis chanssimi patris nostri prius etiam pri- 
vilegio Belae ducis totius Sclavoniae karissimi fratris nostri confirmatum 
de verbo ad verbum praesentibus inseri facientes confirmamus duplicis 
sigilli nostri munimine roborando, volentes, ut tam idem magister Thomas 
quam eius fratres praenotatam terram íuxta collationem ipsius karissimi 
patris nostri possideant pacifice perpetuo et quiete, prout etiam idem 
fráter noster dux Béla eis reliquerat possidendam. Dátum per manus 
migistri Bsnedicti Orodiensis ecclesiae praepositi aulae nostrae vicecan- 

celíarn dilecti et fidelis nostri, anno Domini millesimo ducentesimo sep- 
tuagesimo, secundo Nonas Augusti, regm autem nostri anno primo.

Az átírt oklevél ellen esetleg gyanút keltő körülményekre nézve olv. az 

1543. számnál mondottakat. 1952.

— (?) oklevélbe foglalja a beeb-i (Béb, Veszprém vm.) Péter fia Miklós és beeb-i 
György és társai közt felkért bírák alapján Petk, Esi, Tpruna birtokok és egyéb javak 
tekintetében létrejött egyezséget. — D. in Zolum III. feria post octav. S. Jacobi apostoli.
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Eredetije az Országos Levéltárban, Múzeumi Törzsanyag. (X III. sz. 
é. n. 101. sz.)

Az oklevél szövege a következő :

Damus pro memória, quod Nycolaus filius Petri de Beeb ab una 
parte, Georgius, Johannes et Ladyzlaus de eadem ab altéra coram nobis; 
personaliter constituti super causis et litibus, quas idem Nycolaus contra 
Georgium et alios socios suos prenotatos super facto divisionis possessionum 
movebat vei movere intendebat, per arbitrium proborum virorum videlicet 
Mortunus báni de Kati et Endre filn Bocch pro eodem Nycolao, item 
magistri Johannis gvrhes, comitis Jordani et Symonis de Boguzlo pro 
parte Georgii et suorum sociorum pari voluntate et consensu in talem 
pacis formám dixerunt se devenisse, quod medietas trium possessionum, 
Petk videlicet, Esi et Tpruna vocatarum in terris et in alns utilitatibus 
terre ac in domibus iobagionum in eisdem villis residentium cedere debet 
Nycolao superius memorato, aha medietate et suis utilitatibus, sicut pre- 
missum est, Georgio, relicte Guge fratris ipsius Georgu, item Johanni et 
Ladyzlao supradictis remanente. Divisio autem earumdem possessionum 
debet fieri inter ipsos mediantibus Gathal de Churna, Mark de Wezeken 
et Kati de Kati pro Nycolao, item comite Jordano, Janus filio Hectoris 

et Stephano filio Borondreyz ac Suur filio Petri in quindena Sancti Regis 
coram Johanne de Gymolth, pristaldo eorumdem et testimomo capituli 

Jauriensis. Item si Johannes filius Chephani cum duobus homimbus 
equis sibi nobilibus super quodam servo nomine Zobou, item Georgius 
similiter cum duobus equis sibi nobilibus super aho servo nomine Maroch, 
quos idem Nycolaus nomine sui rnris requirebat, coram eisdem divisoribus 
in ipsa quindena Sancti Regis in ecclesia Sancti Maurichii in Beeb íurare 
presumpserit super eo, quod dicti servi ipsorum sínt et eis cedere debeant 
et non Nycolao memorato, extunc remanebunt ndem servi Georgio et 
Johanni supradictis, alioqum cedent in íus et proprietatem Nycolai sepe- 
dicti. Ad hec, sí idem Nycolaus ipso die íurare presumpserit super una 
domo, quam impedivit in curia Guga fratris Georgu supradicti, que ipsius 
fuerit, extunc eadem domus remanebit Nycolao antedicto. Facta autem